exquisit

Ontwerp / uitrusting

v 2 zones
%" Touch control
v Timer

v Kleur Zwart

Technische informatie
Kookzone linksvoor
Kookzone linksachter

Eigenschappen
Vermogensstanden
Bediening

Timer

Kinderslot

Panherkenning
Restwarmte indicatie
Oververhittingsbeveiliging

Afmetingen / gewicht
Buitenmaten onverpakt (hxbxd)
Inbouwmaten (hxbxd)

Netto Gewicht (onverpakt, kg)
Verpakkingsmaten HxBxD (mm)
Bruto gewicht ( verpakt, kg)

Elektrische aansluitingen
Opgenomen vermogen
Spanning / Frequentie
Aansluiting
Veiligheidsvoorschriften

EAN Nummer

@ 18 cm /2000
@ 14 cm / 1500

9
Touch control

44 <s

62x288x520
56x268x500
4.3
70x300x535
5.3

3500

220-240/ 50

1 Fase (tot 3,7 kW)
CE

8717202127603

[mm]
[mm]
(ka]
[mm]
(ka]

[w]
[V/Hz]

exquisit

EKI300-30

Inbouw domino
inductiekookplaat




